

Conni og Kim Christensen A/S
CVR-nr. 25657411
Hejrevang 10
3450 Allerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

Dirigent

Navn: Kim Knud Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conni og Kim Christensen A/S
Hejrevang 10
3450 Allerød

CVR-nr.: 25657411
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Conni Christensen, formand
Kim K. Christensen
Sandra Christensen
Stefan Mark Christensen

Direktion

Kim Knud Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Thornac & Knarberg A/S, samt at drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 287 t.kr. mod et overskud på 2.736 t.kr. i 2014, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 5.764 t.kr. pr. 31. december 2015 mod 6.227 t.kr. pr. 31. december 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(20)
Driftsresultat		(10.000)	(20)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		272.601	2.739
Andre finansielle indtægter		38.225	14
Andre finansielle omkostninger		(29.802)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		271.024	2.733
Skat af ordinært resultat	1	16.094	3
Årets resultat		287.118	2.736
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(72.099)	(913)
Overført resultat		(390.783)	2.899
		287.118	2.736

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.288.876	2.361
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.288.876</u>	<u>2.361</u>
Anlægsaktiver		<u>2.288.876</u>	<u>2.361</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		925.955	992
Andre tilgodehavender		0	2.807
Tilgodehavende selskabsskat		108.840	175
Tilgodehavender		<u>1.034.795</u>	<u>3.974</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.477.147	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.477.147</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.655</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.518.597</u>	<u>3.974</u>
Aktiver		<u><u>5.807.473</u></u>	<u><u>6.335</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	510.000	510
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.788.876	1.861
Overført overskud eller underskud		2.715.030	3.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>	<u>750</u>
Egenkapital		<u>5.763.906</u>	<u>6.227</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17
Skyldig selskabsskat		2.469	48
Anden gæld		<u>41.098</u>	<u>43</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.567</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.567</u>	<u>108</u>
Passiver		<u>5.807.473</u>	<u>6.335</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	1.860.975	3.105.813	750.000	6.226.788
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(72.099)	(390.783)	750.000	287.118
Egenkapital ultimo	510.000	1.788.876	2.715.030	750.000	5.763.906

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(371)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	(15.723)	(2)
	(16.094)	(3)

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	1.860.975
Andel af årets resultat	288.876
Udbytte	(360.975)
Opskrivninger ultimo	1.788.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.288.876

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder: Thornac & Knarberg A/S	Allerød	A/S	100,00	2.288.876	288.876

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Aktier	5.100	100,00	510.000
	5.100		510.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Thornac & Knarberg's gæld til kreditinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.158 t.kr. pr. 31.12.2015.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller mere end 5 % af aktiekapitalens pålydende værdi:

Kim K. Christensen